[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АРТЕМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.02.2018 г.                                     № 70                               п. Новокадамово

Об отчете председателя Собрания
депутатов-главы
Артемовского сельского поселения за 2017 год
Заслушав отчет председателя  Собрания депутатов - главы Артемовского сельского поселения за 2017 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Артемовское сельское поселение», Собрание депутатов Артемовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет председателя  Собрания депутатов - главы Артемовского сельского поселения за 2017 год (отчет прилагается).
2. Признать  деятельность Собрания депутатов Артемовского сельского поселения за 2017 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-

глава Артемовского сельского поселения

   В.В. Ситникова